21 sierpnia o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada

Gminy Niebylec,

p o s t a n a w i a

§ 1

Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Niebylec nieruchomości położonej

w miejscowości Niebylec oznaczonej nr ewid. 109/6 o pow. 0,1310 ha za kwotę 104 800,00

zł (słownie: sto cztery tysiące osiemset złotych 00/100) netto plus obowiązujący podatek VAT,

tj. łącznie 128 904,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset cztery złote

00/100) brutto.

§ 2

Koszty wszelkich czynności i opłat związanych z zawarciem notarialnej umowy nabycia

własności działek ponosi Gmina Niebylec.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec, a nadzór nad jej realizacją

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Niebylec.